

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



D E C R E T O N° 9438/2024

"Dispõe sobre a alteração da composição dos membros do Comitê Diretor de gerenciamento do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos de São Sebastião."

FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA

Art. 1º. Fica alterado a composição do Comitê Diretor de gerenciamento do Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos de São Sebastião.

Art. 2°. Compõe o Comitê Diretor: I - PODER PÚBLICO Secretaria de Meio Ambiente Leandro Saadi Caio Marcus Lima Pereira de Castro Adryan Luiz Ventura Herzog.

II - EMPRESA CONTRATADA
Geo Brasilis
Paula Martins Escudeiro
Guilherme Tadeu Stetter

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

São Sebastião, 12 de agosto de 2024.

FELIPE AUGUSTO Prefeito